非全日制专业学位硕士学位论文中期考核

	姓名
	
	院系
	
	学号
	

	学校导师
	
	企业导师
	


一、个人总结

	学业完成情况和论文进展情况
参加科研项目及科研成果（论文、专著、专利等）及发表论文清单（按作者姓名、论文题目、杂志名称、卷、期、年份、页码顺序填写）                (没有相关内容，请填写“无”)
学生签名：

年   月   日


2、 课程学习情况检查(请粘贴成绩表)

	等级
	A
	A-
	B+
	B
	B-
	C+
	C
	C-
	D
	D-

	绩点
	4.0
	3.7
	3.3
	3.0
	2.7
	2.3
	2.0
	1.7
	1.3
	1.0

	平均绩点＝课程学分绩之和÷课程学分数之和  (学分绩＝绩点×学分)

（考核表交上来后粘帖）



三、学位论文进展情况检查

	综合评价，存在的主要问题和改进建议

专家组长签名：

年   月   日


四、中期考核审核

	院系意见

考核结果为  □A等（优秀）  □B等（合格）  □C等（警告）  □D等（不合格）

院系主管领导签名：   

年   月   日
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